

Årsredovisning för

IBE Bygg AB

556978-6808

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Hellberg
Styrelseledamot

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IBE Bygg AB, 556978-6808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster och försäljning inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år med 49%, det beror på att bolaget inte haft några större projekt under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	5 276	10 253	8 898	13 000
Resultat efter finansiella poster	-45	-606	-726	-320
Soliditet %	18	32,6	39,2	56,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 298 890	-605 844
Balanseras i ny räkning		-605 845	605 844
Årets resultat			-44 611
Belopp vid årets utgång	50 000	693 045	-44 611

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	693 045
Årets resultat	-44 611
Summa	648 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	648 434
Summa	648 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 275 640	10 252 607
Övriga rörelseintäkter		0	25 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 275 640	10 277 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 867 732	-9 081 981
Övriga externa kostnader		-693 230	-898 188
Personalkostnader	2	-523 350	-771 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 615	-42 744
Summa rörelsekostnader		-5 192 927	-10 794 183
Rörelseresultat		82 713	-516 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 794	-89 596
Summa finansiella poster		-127 324	-89 415
Resultat efter finansiella poster		-44 611	-605 844
Resultat före skatt		-44 611	-605 844
Årets resultat		-44 611	-605 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 500	461 115
Summa materiella anläggningstillgångar		352 500	461 115
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	415 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		415 000	0
Summa anläggningstillgångar		767 500	461 115
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	33 000
Förskott till leverantörer		0	415 000
Summa varulager m.m.		0	448 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 345 061	1 060 758
Övriga fordringar		46 922	52 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		692 071	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 731	71 609
Summa kortfristiga fordringar		3 111 785	1 185 237
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		0	183 037
Summa kassa och bank		0	183 037
Summa omsättningstillgångar		3 111 785	1 816 274
SUMMA TILLGÅNGAR		3 879 285	2 277 389

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		693 045	1 298 890
Årets resultat		-44 611	-605 844
Summa fritt eget kapital		648 434	693 046
Summa eget kapital		698 434	743 046
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		12 010	0
Övriga skulder till kreditinstitut		725 000	525 000
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		20 637	153 037
Summa långfristiga skulder		757 647	678 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		878 706	514 289
Skatteskulder		20 656	45 066
Övriga skulder		527 490	135 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		996 352	161 055
Summa kortfristiga skulder		2 423 204	856 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 879 285	2 277 389

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	719 953	269 953
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		450 000
Utgående anskaffningsvärden	719 953	719 953
Ingående avskrivningar	-258 838	-216 094
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 615	-42 744
Utgående avskrivningar	-367 453	-258 838
Redovisat värde	352 500	461 115

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	415 000	
Utgående anskaffningsvärden	415 000	
Redovisat värde	415 000	

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Hedemora datum som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Hellberg

2025-01-13

Bengt Hellberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-14

Marie Gunnarsson

Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
